ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 040, DE 10 DE ABRIL DE 2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições que lhe

confere a alínea "e" do inciso 111 do art. 51 da Lei Orgânica, resolve:

EXONERAR, a pedido, IRONEIDE EMÍDIO DE JESUS, do cargo de Conselheiro

Tutelar, em decorrência de sua renúncia ocorrida em 07 de abril de 2014.

Revoga-se a Portaria n°. 087, de 08 de outubro de 2009.

Registre-se e Publique-se.

ANTONIO CBZaiR BRAGA

t

Prefeit^